

**YIL : 2024**  
**KARAR NO : 1197**  
**TARİH: 13.11.2024**  
**KONU: YETKİ VERİLMESİ**

## KARAR

### TALEP:

Hükümlülerin suç işlemesine neden olan davranışların düzeltilmesi, tekrardan suç işlemesinin önüne geçilmesi, ceza infaz kurumlarından salıverilen hükümlülerin topluma kazandırılarak toplumun korunması ile birlikte kamusal anlamda da ekonomimize katkı sağlayan denetimli serbestlik uygulaması 2005 yılından beri uygulanmaktadır.

Denetimli serbestlik kapsamında hükümlülerin, kamu kurumu veya kamu yararına hizmet veren bir kuruluşta, kurumun yürütmekte olduğu hizmete yardımcı işlerde ücretsiz olarak çalıştırılması ile toplumsal kurallara uyma becerisi ve çalışma disiplini kazanması, başkalarının haklarına saygı göstermesi, zamanını planlaması, bir meslek edinerek kendi işini kurması veya bir iş edinmesi amaçlanmaktadır.

Bu bağlamda mahkeme tarafından kısa süreli hapis cezaları yerine verilen yaptırım seçenekleri ve ceza infaz kurumlarından salıverilen hükümlüler hakkında kamuya yararlı bir işte ücretsiz çalıştırılmasına karar verilenlerin, Büyükşehir Belediyemizin bazı birimlerinde bilgi beceri ve yeteneklerine göre sınıflandırılarak ücretsiz çalışmalarının sağlanması amacıyla, Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ile 01.01.2025-31.12.2027 tarihleri arasında geçerli olacak şekilde işbirliği protokolü yapmak üzere Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Dr. Candan YÜCEER'e yetki verilmesi hususunda Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar alınması talep edilmektedir.

### KARAR:

Konu, Büyükşehir Belediye Meclisinin 13 Kasım 2024 tarihli toplantısında görüşülmüş olup, yapılan oylamada mahkeme tarafından kısa süreli hapis cezaları yerine verilen yaptırım seçenekleri ve ceza infaz kurumlarından salıverilen hükümlüler hakkında kamuya yararlı bir işte ücretsiz çalıştırılmasına karar verilenlerin, Büyükşehir Belediyemizin bazı birimlerinde bilgi beceri ve yeteneklerine göre sınıflandırılarak ücretsiz çalışmalarının sağlanması amacıyla, Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ile 01.01.2025-31.12.2027 tarihleri arasında geçerli olacak şekilde işbirliği protokolü yapmak üzere Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Dr. Candan YÜCEER'e yetki verilmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verildi.